Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CIRURGICA ODONTO CENTRO – LTDA, CNPJ/MF sob nº 61.565735/0001-57
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 9.215,00. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: MAX MEDICAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - LTDA , CNPJ/MF sob nº
07.295.038/0001-88
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 9.215,00. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 49.228.695/0001-
52
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 64.150,30. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF sob nº. 52.202.744/0001-92
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 176.974,50. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES
LTDA, CNPJ/MF sob nº 09.615.457/0001-85
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 8.550,00. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CAMILA APARECIDA MINARI-ME, CNPJ/MF sob nº.13.046.855/0001-03
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 38.329,75. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, CNPJ/MF sob nº 04.063.331/0001-21
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 111.117,00. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: F.M. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME, CNPJ/MF sob nº
65.851.271/0001-04
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 5.605,00. Assinatura em 06/07/2015 – Vigência 12
meses.

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
 Itajobi/SP, 03 de setembro de 2015.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações